REQUERIMENTO Nº     , 2019.
(Do senhor Paulo Pimenta)

Requer retirada de assinatura aposta ao

Requerimento nº 1.929, de 2019.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos do Artigo 102 do Regimento Interno, a retirada da minha

assinatura aposta ao Requerimento nº 1.929, de 2019.

Sala das sessões, em      de         de 2019.

__________________________________________

Deputado PAULO PIMENTA – PT/RS

CÂMARA DOS DEPUTADOS
PARTIDO DOS TRABALHADORES

RE
Q

 n
.2

21
9/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

08
/2

01
9

11
:2

2